

TJW Værkstedet ApS

Silovej 20
Karlstrup
2690 Karlslunde

CVR-nr. 31 78 13 29

Årsrapport for 2023

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
22. februar 2024

Jesper Rømning Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TJW Værkstedet ApS
Silovej 20
Karlstrup
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 31 78 13 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 1. november 2008

Hjemsted: Solrød

Direktion

Johnny Weygaard, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive autoværksted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 523.394, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.081.547.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Bruttofortjeneste		2.109.936	1.815
Personaleomkostninger	1	<u>-1.313.179</u>	<u>-1.249</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		796.757	566
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-124.355</u>	<u>-72</u>
Resultat før finansielle poster		672.402	494
Finansielle indtægter		117	0
Finansielle omkostninger		<u>-1.489</u>	<u>-8</u>
Resultat før skat		671.030	486
Skat af årets resultat	2	<u>-147.636</u>	<u>-107</u>
Årets resultat		<u><u>523.394</u></u>	<u><u>379</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>523.394</u>	<u>379</u>
		<u><u>523.394</u></u>	<u><u>379</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	10
Indretning af lejede lokaler	3	132.773	123
Materielle anlægsaktiver		<u>132.773</u>	<u>133</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>132.773</u>	<u>133</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.639	215
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.018.940	1.766
Andre tilgodehavender		83.874	0
Udskudt skatteaktiv		5.212	7
Periodeafgrænsningsposter		62.538	43
Tilgodehavender		<u>2.306.203</u>	<u>2.031</u>
Likvide beholdninger		<u>637.178</u>	<u>199</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.943.381</u>	<u>2.230</u>
Aktiver i alt		<u>3.076.154</u>	<u>2.363</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		1.956.547	1.434
Egenkapital		<u>2.081.547</u>	<u>1.559</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		517.677	366
Skyldigt sambeskatningsbidrag		145.442	109
Anden gæld		331.488	329
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>994.607</u>	<u>804</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>994.607</u>	<u>804</u>
Passiver i alt		<u>3.076.154</u>	<u>2.363</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.433.153	1.558.153
Årets resultat	0	523.394	523.394
Egenkapital 31. december 2023	125.000	1.956.547	2.081.547

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	TDKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.151.747	1.096
Pensioner	147.768	138
Andre omkostninger til social sikring	13.664	15
	<u>1.313.179</u>	<u>1.249</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	145.442	109
Regulering af udskudt skat	2.194	-2
	<u>147.636</u>	<u>107</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris 1. januar 2023	91.804	245.456
Tilgang i årets løb	0	125.504
Afgang i årets løb	0	0
	<u>91.804</u>	<u>370.960</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>91.804</u>	<u>370.960</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	81.904	123.732
Årets afskrivninger	9.900	114.455
	<u>91.804</u>	<u>238.187</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>91.804</u>	<u>238.187</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>132.773</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter solidarisk for danske udbytte- og selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået lejeaftaler med opsigelsesvarsel på 6 mdr. i alt t.kr. 229.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.